
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N DEL 13 MAR. 2013

Oggetto: liquidazione di spesa alla Compagnia "Aurora Assicurazioni" di Palermo
per copertura assicurativa automezzi comunali adibiti ai diversi servizi
per il periodo dal 4/02/2013 al 3/02/2014.-
CIG: ZOC08781A

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Vista la determina sindacale n. 2 del 02/01/2013 con la quale allo scrivente sono
state assegnate le funzioni dirigenziali relative all'area tecnica;

- Vista la determina del Responsabile dell'U.T.C n° 39 del 4/02/2013 con la quale ha
impegnato la somma di €. 10.757,00 per effettuare il pagamento delle polizze
assicurative dei veicoli comunali per il periodo dal 4/02/2013 al 3/02/2014;

- Preso atto che con la predetta determina n° 39/2010 è stato affidato il servizio
relativo alla fornitura delle polizze assicurative alla compagnia Aurora Assicurazioni di
Palermo con sede in via Mariano Stabile n. 216;

- Ritenuto di dovere liquidare alla compagnia Aurora Assicurazioni di Palermo la
somma complessiva di €. 10.757,00 I.V.A inclusa;

- Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della legge n. 136
del 13 agosto 2010 " tracciabilità dei flussi finanziari";

- Visto il D.U.R.C. emesso il 21/02/2013;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla compagnia "Aurora Assicurazioni" di Palermo con sede in via Mariano
Stabile n. 216, mediante bonifico bancario alle seguenti coordinate: Filiale Intesa San
Paolo s.p.a. di Palermo - IBAN: IT27G0306904632100000000085 il premio relativo
alle coperture assicurative dei veicoli comunali per il periodo dal 4/02/2013 al
3/02/2014;

2) Dare atto che a tale uopo la somma di €. 10.757,00 è stata impegnata determina del
Responsabile delPU.T.C n° 39 del 4/02/2013 quanto ad €. 2.500,00 al cap. 525,
quanto ad €. 2.500,00 al cap. 855, quanto ad €. 2.500,00 al cap. 2840 e quanto ad
€. 3.257,00 al cap. 1270 del bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di
formazione.

IL RESPO
(G

:VIZI
Coletti)

IL RESPONSABÌL'E DELL' U.T.C.
(Arch. Nicolo Mazza )


